Preisliste

Beratung
Individuelle Beratung 15-30 Minuten

UNTERSPRITZUNGEN MIT HYALURONSAURE

Lippen 0,55 ml
Lippen 1ml

Lippen 1,5ml
Butterfly Stripp Lips
Nasolabialfalten 1ml
Wangenaufbau 1ml
Augenringe 1ml
Kinnaufbau 1ml

Jawline Iml

Fadenlifting
Mono PDO Faden:

Augenringe

Nasolabialfalten

Mittelgesicht, Hals, Dekolleté je
Coq (Zug-) Faden:

Foxy Eyes

Jawline

Wangen

Mesotherapie ( Oberflichliche Injektion)

Gesicht
Gesicht, Hals, Dekolleté

Kopfhaut (Dr.Cyj)

Fett-weg-Spritze - Injektionslipolyse

Doppelkinn
Winkarme

Hiften, Bauch, Oberschenkel je

Hyaluronséure auflésen

Unterspritzung mit Hyaluronidase

PRP- Vampirlifting:

30€

200€
250€
300€
300€
200€
200€
200€
200€

200€

200€
200€

400€

300€
400€

400€

200€
300€
200€

100€
200€

250€

150€


https://idealist-augsburg.de/preisliste
https://idealist-augsburg.de/preisliste
https://idealist-augsburg.de/preisliste
https://idealist-augsburg.de/preisliste

Einzelbehandlung 250€

3 Sitzungen im Abstand von 4 Wochen 650€

PERMANENT-MAKE-UP

Augenbrauen, Lidstrich, Lippen + 1 Nachbehandlung inklusive 280€
Jede weitere Nachbehandlung bis 6 Monate 80€

Nachbehandlung nach 12 Monate 150€
Nachbehandlung nach 24 Monate 200€

Biorevitalisation- 5-Punkte Lifting

Eyal 40 200€

Profhilo, Karisma je 250€

KOBIDO - Japanische -Gesicht-Lifting -Massage
Gesicht+ Dekolleté + Maske+ Kinesiotaping 100€

Wimpernverldngerung

Leicht Volumen 120€
Auffillen bis 3 Wochen 60€
Auffillen bis 4 Wochen 70€
Mega Volumen 140€
Auffillen bis 3 Wochen 70€
Auffillen bis 4 Wochen 80€

Leistungen der Heilkunde werden bei Paulina Medical Aesthetik nach § 1 Abs. 1 HeilprG durch eine
staatlich zugelassene Heilpraktikerin erbracht.



https://idealist-augsburg.de/preisliste

	Fadenlifting

