

Preisliste

Beratung

Individuelle Beratung 15-30 Minuten 30€

UNTERSpritzungen mit Hyaluronsäure

Lippen 0,55 ml	200€
Lippen 1ml	250€
Lippen 1,5ml	300€
Butterfly Stripp Lips	300€
Nasolabialfalten 1ml	200€
Wangenaufbau 1ml	200€
Augenringe 1ml	200€
Kinnaufbau 1ml	200€
Jawline 1ml	200€

Fadenlifting

Mono PDO Fäden:

Augenringe	200€
Nasolabialfalten	200€
Mittelgesicht, Hals, Dekolleté je	400€

Coq (Zug-) Fäden:

Foxy Eyes	300€
Jawline	400€
Wangen	400€

Mesotherapie (Oberflächliche Injektion)

Gesicht	200€
Gesicht, Hals, Dekolleté	300€
Kopfhaut (Dr.Cyj)	200€

Fett-weg-Spritze - Injektionslipolyse

Doppelkinn	100€
Winkarme	200€
Hüften, Bauch, Oberschenkel je	250€

Hyaluronsäure auflösen

Unterspritzung mit Hyaluronidase 150€

PRP- Vampirlifting:

Einzelbehandlung	250€
3 Sitzungen im Abstand von 4 Wochen	650€

PERMANENT-MAKE-UP

Augenbrauen, Lidstrich, Lippen + 1 Nachbehandlung inklusive	280€
Jede weitere Nachbehandlung bis 6 Monate	80€
Nachbehandlung nach 12 Monate	150€
Nachbehandlung nach 24 Monate	200€

Biorevitalisation- 5-Punkte Lifting

Eyal 40	200€
Prophilo, Karisma je	250€

KOBIDO – Japanische -Gesicht-Lifting -Massage

Gesicht+ Dekolleté + Maske+ Kinesiotaping	100€
---	------

Wimpernverlängerung

Leicht Volumen	120€
Auffüllen bis 3 Wochen	60€
Auffüllen bis 4 Wochen	70€
Mega Volumen	140€
Auffüllen bis 3 Wochen	70€
Auffüllen bis 4 Wochen	80€

Leistungen der Heilkunde werden bei Paulina Medical Aesthetik nach § 1 Abs. 1 HeilprG durch eine staatlich zugelassene Heilpraktikerin erbracht.